MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS
GERAIS

EDITAL  Nº 91,  DE 19 DE JUNHO DE 2013.
DIVULGA   RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 DIVULGAR O RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo Simplificado de
Professor Substituto, objeto do Edital nº 80, de 29 de maio de 2013, publicado no Diário Oficial
da União de 31 de maio de 2013, para o CAMPUS ALMENARA:

Área de Atuação: BIOLOGIA
Nº Insc. Nome do Candidato Prova de

Desempenho
Prova de
Títulos

Total Classif.

01 Ane Caterine Tosi Costa 84,00 0,00 84,00 1º
04 Regiane de Sousa Carvalho 59,00 - 59,00 N/C
02 Renato A. de Oliveira 54,60 - 54,60 N/C
03 José Batista de Souza 42,60 - 42,60 N/C

Área de Atuação:  FILOSOFIA
Nº Insc. Nome do Candidato Prova de

Desempenho
Prova de
Títulos

Total Classif.

01 James Jesuíno de Souza 75,40 6,00 81,40 1º
02 Milena Antunes Aranha 62,70 6,00 68,70 2º

 Área de Atuação:  QUÍMICA
Nº Insc. Nome do Candidato Prova de

Desempenho
Prova de
Títulos

Total Classif.

04 Bianca Araújo de Oliveira 72,50 15,00 87,50 1º
07 Fabrícia Morais Dias 70,30 13,00 83,30 2º
05 Marcelo Castro Freitas 55,10 - 55,10 N/C
08 Alan Fernandes Cabral 53,60 - 53,60 N/C
06 Mayra Aranha Aguilar 51,90 - 51,90 N/C
02 Simone Pereira Gomes 30,20 - 30,20 N/C
01 Sérgio Pereira dos Santos - - - N/P
03 Mirthes Garcez Patente - - - N/P

Legenda:  N/C – Não Classificado na Prova de Desempenho Didático.
                  N/P – Não Participou da Prova de Desempenho Didático.

Prof. José Ricardo Martins da Silva
Reitor

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS